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Albanian Indoor Distribution Box Customization Company

Albanian Distribution & Development (ADD) is one
of the largest distribution companies in Albania.
Our strategies are based on global brand
marketing and on the orientation of parent
companies. …

The company focuses on high-quality and
innovative packaging, collaborating with retailers
and food processors to create custom designs that
cater to diverse market needs.

Box Industry prodhon arka dhe ambalazhe kartoni
të forta, të personalizuara dhe të gatshme për treg
dhe eksport, të dizajnuara për të përballuar
transportin, ruajtjen dhe ekspozimin e produkteve
…

Me më shumë se një dekadë përvojë në industrinë
e plastikes, ne kemi ndërtuar një reputacion të
pathyeshem për cilësi, besueshmëri dhe shërbim
të shkëlqyer. Enë rezistente për ushqim, industri
…

IPACK Group is a company located in Durres,
Albania, offering packaging services for businesses
and factories world wide. Wherever you are, we
will be there in no time!
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Flexoalb is a company with 100% albanian capital
which is created in 2012 and it is a new asset in
flexographic field placed in city of Lushnje. It has a
wide range of products, completed with a logistic
…

The GF-KSW-24A fiber optical distribution box is
designed for both indoor and outdoor use,
facilitating fast deployment and easy customer
connection.

Alpak Solutions është themeluar në vitin 2009 me
synimin për të sjellë risi ne tregun e pajisjeve
industriale në Shqipëri duke ofruar pajisje të
markave të mirënjohura ndërkombëtare si dhe …

Zgjidhje me një ndalesë nga R& D, prodhimi,
paketimi, transporti dhe pas shitjes. Furnizojmë
shumë marka të famshme në mbarë botën, të
gjitha kanë bashkëpunuar miqësore me ne për
shumë vite …

With the experience depicted in the course of 20
years of successful activity and with the customer-
centered philosophy, Dimapak continues leading
the packaging sector in Albania.
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Contact Us

For more information, pricing, or custom data center solutions, please contact
us:

Website: https://www.yoahorroenergia.es
Email: hello@yoahorroenergia.es
Phone: +233 54 318 7269
Address: Plot 28, Spintex Road, Accra, Greater Accra, Ghana

This document is for informational purposes only. Specifications subject to
change without notice.
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